
 
 Pytania i odpowiedzi Zamawiającego _3 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu gminy Gniezno i obiektów będących własnością Gminy Gniezno w 
okresie do 31 grudnia2022 r. nr referencyjny GR.271.42.2021 
  
Pytanie 1  
W załączniku nr 1.3 zm do SWZ, Zamawiający wskazuje kody odpadów, które są 
przedmiotem funkcjonowania PSZOK. W opinii Wykonawcy kody 150106 oraz 200301 nie 
mogą być zbierane w PSZOK, gdyż są to odpady zmieszane.  
Czy Zamawiający dokona korekty w/w zapisu?  
 
Odpowiedź 
Niniejszą odpowiedzią Zamawiający dokonuje wykreślenia w/w kodów we wskazanym 
miejscu SWZ. 
 
Pytanie 2  
W załączniku nr 1.3 zm do SWZ, Zamawiający w tytule wskazuje: „Odbiór, transport i 
zagospodarowanie…w okresie do 31 grudnia 2022r.”, natomiast w tabeli załącznika 
Zamawiający podaje funkcjonowanie PSZOK i ilości poszczególnych odpadów przyjmując 
okres 1 miesiąca.  
Czy Zamawiający dopuszcza określenie ilości odpadów jako okres 12 miesięcy, tak aby 
wartość brutto Formularza Ofertowego stanowiła okres pełnego roku?  
 
Odpowiedź 
Oferta dotyczy funkcjonowania PSZOK w okresie 1 miesiąca. Ceny jednostkowe służą 
porównaniu ofert różnych Wykonawców. 
 
Pytanie 3  
W załączniku nr 1.3 zm do SWZ, Zamawiający wskazuje kod 20 01 10 odzież. Obowiązek 
przyjmowania odpadów tekstyliów i odzieży przez punkty selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych stosuje się od dnia 1 stycznia 2025 r. (art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o 
zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 )  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia tego kodu?  
 
Odpowiedź 
Zamawiający wykreśla kod 20 01 10 
 
Pytanie 4  
SWZ pkt 7.2.4 Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia - 
Zdolność techniczna lub zawodowa. Zamawiający wymaga, aby wykonawca przedstawił dla 
pierwszej, drugiej i czwartej części zamówienia oddzielne wykazy usług odbioru odpadów 
komunalnych.  
Czy Zamawiający dopuszcza, aby wykonawca mógł posługiwać się jedną wykonaną usługą 
odbioru odpadów komunalnych, która kilkukrotnie przekracza sumę określonych w SWZ 
progów dla pierwszej, drugiej i czwartej części zamówienia? 



Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na takie przedstawienie zdolności technicznej Wykonawcy. 


